37Cole-Parmer         。 3737
B/T® 泵
B/T ®
A
定速泵
77111-30 安装方便，
操作简单
编码 目录号 马达类型 马达功率 rpm IP防护等级 安装方式 尺寸

(订购信息见下)。远程信号包括 0 ~ 20 mA，4 ~ 20 mA，及 0 ~ 10 V 速度控制输入信号；0 ~ 20
mA，4~ 20 mA，0 ~ 10 V，以及 TTL 脉冲流速计信号输出；通过开集，触点闭合，或手持式远程
控制器07592-83(订购信息见下)控制运行方向，启动/停止和灌泵。
流速 LPM
rpm
PerfectPosition™ 泵管
B/T 87 B/T 91
12~321 0.71~18.9 1.4~42
编码 目录号 马达类型 马达功率 rpm IP防护等级 安装方式 尺寸
(长 x 宽 x 高)
电源(50/60Hz)
VAC Amps
A
UT-77111-60 变速
(±5% )
0.37 kW 12~321
驱动器：IP56
直连
68.6 x 40 x 44.2 cm
115 6.5
UT-77111-67 230 3.3
B
UT-77111-40 变速
(±0.3% ) 驱动器和控制器：IP56 控制器：22.9 x 27.9 x 11.4 cm
驱动器：68.6 x 40 x 38.4 cm
90~130 6.5
UT-77111-47 190~260 3.3
B  型的分配精度
泵管尺寸 最小分配量
(精度为 ±0.5% ) 精度(±)
B/T 87 5 L 15 mL
B/T 91 10 L 33 mL
77111-47, -67 only77111-40, -60 only
 B  型号的附件
UT-77300-32 远程电缆； 用于远程控制，7.6-m
UT-07592-83 手持式远程控制器；7.6-m 电缆
UT-77111-90 数字控制器架，适用于77111-40，-47
年保修期
经认证的供应商
A
77111-60